

**Bootleggers ApS
c/o Flagskibet, kahyt 116
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 35 64 48 06

**Årsrapport 2019/2020
6. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. december 2020

Dirigent:

Greg Magrath

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 30. juni 2020	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 733.799, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.774.321, og en egenkapital på kr. 299.026.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
2	5-6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		31.844	33.849
		<u>78.397</u>	<u>113.989</u>
		<u>110.241</u>	<u>147.838</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		143.464	140.651
		<u>143.464</u>	<u>140.651</u>
		<u>253.705</u>	<u>288.489</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>290.622</u>	<u>279.797</u>
		<u>290.622</u>	<u>279.797</u>
Tilgodehavender:			
		24.875	40.048
		7.919	135.309
		199.016	1.000
		<u>11.061</u>	<u>20.750</u>
		<u>242.871</u>	<u>197.107</u>
		<u>987.123</u>	<u>954.584</u>
		<u>1.520.616</u>	<u>1.431.488</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>1.774.321</u>	<u>1.719.977</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>249.026</u>	<u>-484.773</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>299.026</u>	<u>-434.773</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	Langfristet gæld:		
	Selskabsskat	<u>79.728</u>	<u>0</u>
3	Langfristet gæld i alt	<u>79.728</u>	<u>0</u>
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.420	156.517
	Koncerngæld	599.475	1.554.475
	Anden gæld	<u>558.672</u>	<u>443.758</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>1.395.567</u>	<u>2.154.750</u>
	GÆLD I ALT	<u>1.475.295</u>	<u>2.154.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.774.321</u>	<u>1.719.977</u>
4	Ejerforhold		
5	Sikkerheder og pantsætninger		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	733.799	994.801
Afskrivninger	61.734	213.944
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>127.390</u>	<u>-135.309</u>
Selvfinansiering fra driften	922.923	1.073.436
Forskydning koncerngæld	<u>-955.000</u>	<u>-309.805</u>
Selvfinansiering i alt	-32.077	763.631
Ændring i:		
Varebeholdninger	-10.825	-57.821
Tilgodehavender	-173.154	56.607
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>275.545</u>	<u>85.653</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>59.489</u>	<u>848.070</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-24.137	-32.312
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-2.813</u>	<u>-2.758</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-26.950</u>	<u>-35.070</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	32.539	813.000
Likvide midler primo	<u>954.584</u>	<u>141.584</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>987.123</u></u>	<u><u>954.584</u></u>

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.298.048	1.242.858
Udgifter til social sikring	<u>12.851</u>	<u>12.416</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.310.899</u></u>	<u><u>1.255.274</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>79.728</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
Storgaard ApS	GM Enterprises ApS	
Isafjordsgade 12, 2. tv.	Ellebakken 33	
2300 København S	2900 Hellerup	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 574. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
